

OARSOALDEA ESKUALDEKO UDAKO KIROL JARDUERAK

OARSOALDEA

EKINTZA	ADINA	LEKUA	TXANDAK	ORDUTEGIA	PREZIOA	EGUNAK-DENBORA	INF. ARD.	INF. TEL
HAURRAK ETA GAZTEAK								
PIRAGUISMOA	9-16	San pedron (Kalparra)	A / B-C / D-E F-G / H-I / J-K	10:30-12:00 11:30-13:00 16:00-17:30	50 bi aste 30 aste bete	Astelehenetik Ostiralera	Pasaia Kayak	644672722
PIRAGUISMOA	8-10	Pasai Donibanen	B-C / D-E	9:45-11:15 11:30-13:00	50	Astelehenetik Ostiralera	Pasai-Donibane Koxtape AE	667233224
PIRAGUISMOA + ARRAUNA	11-16	Pasai Donibanen	B-C / D-E	9:45-12:15 10:30-13:00	60	Astelehenetik Ostiralera	Pasai-Donibane Koxtape AE	667233224
ARRAUNA REMO	11-16	Pasai Donibanen	B-C / D-E	10:30-12:15	50	Astelehenetik Ostiralera	Pasai-Donibane Koxtape AE	667233224
ARRAUNA	12-16	San pedron (Kalparra)	A/B/C/D/E/F/G/H/I/J	10:00-12:00	50	Astelehenetik Ostiralera	Sanpedrotarra AE	655727502
ARRAUNA	11-16	Trintxerpen	C-D / E-F / G-H / I-J	10:00-11:30	55	Astelehenetik Ostiralera	Ilunbe Arraun Elkartea	662239673
BTT	10-16	Ulia, Mendiola, Jaizkibel, Urdaburu, Aiako Harriak...	C-D / E-F/	10:00-12:00	20	Astelehenetik Ostiralera	Trintxerpe Atletiko Kluba	670635552
OTXE bike eskola	11-18	Atamitx-Kanpiloa Oiartzun	A / B / C / D / E / F	9:30-12:30	80	Astelehenetik Ostiralera	OTXE	675008104
PADDLE SURF	10+	Pasai Donibanen	B/C/D/E/F/G/H/I/J/K	10:00-11:00	40	Astelehenetik Ostiralera	Donibaneko Kirolgunea	943345371

TXANDAK



ekaina/junio

1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30
31					

uztaila/julio

1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30
31					

abuztua/agosto

1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30
31					

iraila/septiembre

1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30
31					

PIRAGUEN ETA STAND UP PADDLE ALOKAIKUA DONIBANEN ALQUILER DE PIRAGUAS Y STAND UP PADDLE EN DONIBANE

ERRESERBAK ETA INFORMAZIOA
TEL.: 943345371 / donibane@bpxport.es

BANAKAKOA/INDIVIDUAL

BIKOITZA/DOBLE

1,5h	5 €	8 €
3h	8 €	12 €
goiza edo arratsaldea / mañana o tarde	12 €	18 €
Eguna/día	18 €	25 €
Udako abonua / abono verano	60 €	

Gipuzkoako
Foru Aldundia
Diputación Foral
de Gipuzkoa



ORAIN
GIPUZKOA



ERRENTERRIAKO
UDALA



LEZO UNIBERTSITATEKO
UDALA



OIARTZUNGO
UDALA



PASAIKO
UDALA



EKINTZA	ADINA	TXANDAK	ORDUTEGIA	INF. TEL.	INF. ARDURA	EGUNAK-DENBORA	PREZIOA
HAURRAK ETA GAZTEAK							
TOP KIROLA	8-11	B-C/D-E	9:30-12:30	943510311	BPXport Lezo	astelehenetik ostiralera	85 €
TOP KIROLA	12-16	B-C/D-E	9:30-12:30	943510311	BPXport Lezo	astelehenetik ostiralera	85 €
IGERIKETA (handian)	4-8	A-B/C-D/E-F (45' saioa)	16:00-17:30 (45' saioa)	943528244	BPXport Lezo	astelehenetik ostiralera	40 € e.b./33,75 €
IGERIKETA	9-15	A-B/C-D/E-F (45' saioa)	17:30-18:15 (45' saioa)	943528244	BPXport Lezo	astelehenetik ostiralera	40 € e.b./33,75 €
ZIRKOA PARKEETAN	6-12	B/C	10:00-11:30	943116342	Tximeleta	astelehenetik ostiralera	45,5 €
G. ERRITMIKO KANPUSA	6-12	D	10:30-13:00	943116342	Tximeleta	astelehenetik ostiralera	58,5 €
DENOK DANTZARA	6-12	B	10:30-13:00	943116342	Tximeleta	astelehenetik ostiralera	58,5 €
GIMNASTIKA AKROBATIKOA	6-12	E	10:00-11:30	943116342	Tximeleta	astelehenetik ostiralera	45,5 €
ESKALADA	10-12	C-D	10:00-11:30				
	13-16	C-D	11:30-13:00	943510311	BPXport Lezo	astelehen-asteazken-ostirala	40 €
ZIRKO TAILERRA	12-16	E/F	16:30-18:30	635577485	Xomorro Taldea	astelehenetik ostiralera	40 €
HELDUAK							
URA: OSASUN/ONGIZATE	16 urte+	uztaila	9:30-10:15	943528244	BPXport	astelehen-asteazken	bazk. 24 €
IGERIKETA	16 urte+	uztaila	10:15-11:00	943528244	BPXport	astelehen-asteazken	bazk. 24 €
IGERIKETA	16 urte+	uztaila	9:30-10:15	943528244	BPXport	astearte-ostegun	bazk. 24 €
AQUAFIT	16 urte+	uztaila	10:15-11:00	943528244	BPXport	astearte-ostegun	bazk. 24 €
TONO-ZIKLO	16 urte+	uztaila	9:30-10:30				
			15:00-16:00	943510311	BPXport		bazk. parrila
ZIKLO	16 urte+	uztaila	19:00-20:00	943510311	BPXport		bazk. parrila
NORDIC WALKING	16 urte+	uztaila	9:00-10:30	943510311	BPXport	astearte-ostegun	40 € e.b. / bazk. parrila

OIARTZUN



EKINTZA	ADINA	TXANDAK	ORDUTEGIA	INF. TEL.	INF. ARDURA	TOKIA	EGUNAK-DENBORA	PREZIOA (€)
HAURRAK ETA GAZTEAK								
TOP KIROLA	8-16	B	9:30-12:30	939 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	50,00 €
TOP KIROLA	8-16	C-D	9:30-12:30	939 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	95,00 €
TOP KIROLA	8-16	E-F	9:30-12:30	940 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	95,00 €
PADEL HASTAPENA	8-16	C-D-E-F	9:00-10:00	942 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostegunera	64,00 €
PADEL HASTAPENA	8-16	C-D-E-F	10:00-11:00	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostegunera	64,00 €
PADEL HASTAPENA	8-16	C-D-E-F	11:00-12:00	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostegunera	64,00 €
IGERIKETA	4-12	A-B (45' saioa)	15:00-18:00	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostegunera, 45min	38,00 €
IGERIKETA	4-12	C-D-E-F (30' saioa)	10:00-13:00	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostegunera, 30min	47,00 €
ESKALADA	7-13	C-D	10:30-11:30	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	43,00 €
ESKALADA	7-13	C-D	11:30-12:30	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	43,00 €
ESKALADA	7-13	E-F	10:30-11:30	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	43,00 €
GAZTE HIP HOP	8-14	C-D	10:30-11:30	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	43,00 €
GAZTE HIP HOP	8-14	E-F	10:30-11:30	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	43,00 €
GAZTEFITNESS	12-16	C-D	11:30-12:30	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	43,00 €
GAZTEFITNESS	12-16	E-F	11:30-12:30	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	43,00 €
ENTRENAMENDU FUNTZIONALA	16+	C-D-E-F	9:30-10:30	943 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astearte-ostegun	34,00 €
ENTRENAMENDU FUNTZIONALA	16+	C-D-E-F	15:00-16:00	944 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astearte-ostegun	34,00 €
MULTIFITNESS	16+	C-D-E-F	18:45-19:45	945 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astearte-ostegun	34,00 €
AQUACYM	16+	C-D-E-F	8:30-9:15	946 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astearte-ostegun	34,00 €
ZUMBA	16+	C-D-E-F	17:30-18:30	947 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astearte-ostegun	34,00 €
CYCLING	16+	C-D-E-F	9:30-10:30	948 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astearte-ostegun	34,00 €
CYCLING	16+	C-D-E-F	18:45-19:45	949 49 25 52	BPXport	Elorsoro Kiroldedia	Astearte-ostegun	34,00 €
GIM. ERRITMIKOKO KANPUSA	6-12	C	10:30-13:00	943 11 63 42	Tximeleta	Elorsoro Kiroldedia	Astelehenetik ostiralera	58,50 €
AKROBAZIKO GIMNASIA	6-12	E	10:00-11:30	943 11 63 42	Tximeleta	Parkeak eta kiroldegiko gimnasioa	Astelehenetik ostiralera	45,50 €
LERRO IRRISTAKETA	6-12	D	11:00-12:00	943 11 63 42	Tximeleta	Bide gorria	Astelehenetik ostiralera	31,00 €
ZIRKO TAILERRA	8-12	C/D	10:30-12:30	635757485	Xomorro Taldea	Ikastola	Astelehenetik ostiralera	40€ (astea)
ZIRKO TAILERRA	12-16	E/F	10:30-12:30	635757485	Xomorro Taldea	Ikastola	Astelehenetik ostiralera	40€ (astea)

ERRENTERIA



EKINTZA	ADINA	TXANDAK	ORDUTEGIA	INFORM. TEL.	INFORM. ARDURA	EGUNAK-DENBORA	PREZIOA
HAURRAK ETA GAZTEAK							
UDAKO IGERIKETA ESKOLA	3-14	B-C-D-F-I-J	9:30 - 10:15 10:15 - 11:00 11:00 - 11:45	943449690 943344423	Galtzarabordako Kiroldedia	A-A-A-O-O	34 €
UDAKO IGERIKETA ESKOLA	3-14	B-C-D-F-G-H-I-J	9:30 - 10:15 10:15 - 11:00 11:00 - 11:45	943449690 943344423	Fanderiako Igerilekuak	A-A-A-O-O	34 €
DANCE KIDS	6-9	B-C-D-F-I-J	10:00 - 11:00	943449690-943344423	Galtzarabordako Kiroldedia	A-A-A-O-O	34 €
DANCE JUNIOR	10-14	B-C-D-F-I-J	11:00 - 12:00	943449690-943344423	Galtzarabordako Kiroldedia	A-A-A-O-O	34 €
TENIS KIDS	8-10	B-C-G-I-J	11:00 - 12:00	943449690-943344423	Fanderiako Igerilekuak	A-A-A-O-O	34 €
TENIS JUNIOR	11-14	B-C-G-I-J	10:00 - 11:00	943449690-943344423	Fanderiako Igerilekuak	A-A-A-O-O	34 €
PADEL KIDS	8-10	B-C-D-F-G-I-J	10:00-11:00	943449690-943344423	Fanderiako Igerilekuak	A-A-A-O-O	45 €
PADEL JUNIOR	11-14	B-C-D-F-G-I-J	11:00-12:00	943449690-943344423	Fanderiako Igerilekuak	A-A-A-O-O	45 €
TOP KIROLA KIDS	6-8	B-C-D-F-I-J	09:30-12:30	943449690-943344423	Galtzaraborda	A-A-A-O-O	85 €
TOP KIROLA JUNIOR	9-12	B-C-D-F-I-J	09:30-12:30	943449690-943344423	Galtzaraborda	A-A-A-O-O	85 €

PASAIÁ



EKINTZA	ADINA	TXANDAK	ORDUTEGIA	INFORM. TEL.	INFORM. ARDURA	tokia	PREZIOA
HAURRAK ETA GAZTEAK							
KIROL TXOKOA	8-12	B/C/D/K/L	9:30-12:30	943399753	BPXport	Trintxerpeko Kirolgunean	55 €
KIROL TXOKOA	8-12	B/C/D/E/F/I/K/L	9:30-12:30	943345371	BPXport	Donibaneko Kiroldedian	55 €
PILOTA	8-12	B/C/D/K/L	11:00-12:00	943399753	BPXport	Trintxerpeko frontoian	20 €
PILOTA	8-12	B/C/D/E/F/I/K/L	12:45-13:45	943345371	BPXport	Donibaneko frontoian	20 €
ESKALADA	8-12	B/C/D/K	10:00-11:00	943399753	BPXport	Trintxerpeko Araneder pistak	20 €
ESKALADA	12-16	C/E/G/K	12:00-14:00	943345371	BPXport	Tximistarrin (jaizkibelen)	40 €
JUMPFIT	8-16	B/C/D	11:30-12:30	943345371	BPXport	Donibaneko Kiroldedian	20 €
ZUNBA	8-16	B/C/D/K/L	9:30-10:30 10:30-11:30	943399753	BPXport	Trintxerpeko Kirolgunean (Azokan)	20 €
ZUNBA	8-16	B/C/D/E/F/I/K/L	11:00-12:00 12:00-13:00	943345371	BPXport	Donibaneko Kiroldedian	20 €
CICLO INDOOR	12-16	B/C/D/K/L	13:15-14:15	943399753	BPXport	Trintxerpeko Kirolgunean (Azokan)	20 €
CICLO INDOOR	12-16	B/C/D/E/F/I/K/L	12:45-13:45	943345371	BPXport	Donibaneko Kiroldedian	20 €
JUDO	8-12	B/C/D/K/L	10:00-11:00	943399753	BPXport	Trintxerpeko Kirolgunean (Azokan)	20 €
JUDO	8-12	B/C/D/E/F/I/K/L	11:45-12:45	943345371	BPXport	Donibaneko Kiroldedian	20 €
KENPO	8-16	B/C/D/E/F	12:45-13:45	943345371	BPXport	Donibaneko Kiroldedian	20 €
TENISA	9-14	B/D/E/F	9:00-10:00	943116342	Tximeleta	Antxoko frontoian	31 €
SKATEA	8-16	D/E	11:00-12:00	Kantinan bertan	ibaiondokantina @gmail.com	Ibaiondoko kirolgunea Ibaiondoko skate gunea	45 €
PARKUR ETA FREERUN	8 urte+	I/J	11:00-13:00	Kantinan bertan	ibaiondokantina @gmail.com	Ibaiondoko kirolgunea Ibaiondo pilotalekua eta inguruak	50 €
HELDUAK							
PADDLE SURF	18	B/C/D/E/F/G/H/I/J/K	17:00-18:00	943345371	BPXport	Donibaneko Kiroldedian	40 €